**THOMAE DE CHAULA**

*Gestorum per Alfonsum Aragonum et Sicilie regem libri quinque*

*I cinque libri delle gesta compiute da Alfonso re d'Aragona e di Sicilia*

<Capitula>

*Capitula primi libri*

*Cap. I. Libri prologus.*

*Cap. II. Perturbacio status regine Iohanne et consilium mittendi ad regem  
Alfonsum.*

*Cap. III. Applicacio regis in Sardiniam et omnium rebellium dedicio.*

*Cap. IV. Legati regine Neapolis ad regem et compositio federum.*

*Cap. V. Legatus ducis Andagavie ad regem et dispositio ipsius.*

*Cap. VI. Varii tumultus in plebe et vaticinium Sibille Cumane.*

*Liber secundus*

*Cap. I. Leticia Neapolitanorum de adventu armate regis.*

*Cap. II. Prodicio Averse et conquestus regine.*

*Cap. III. Accessus regis in Bonifacium et armata Ianuensium.*

*Cap. IV. Concursus utrinque et accessus regis in Siciliam.*

*Cap. V. Arenga auctoris coram rege.*

*Cap. VI. Accessus regis in Neapolim et leticia ingens.*

*Cap. VII. Invasio et depopulacio Castri Maris.*

*Liber tercius*

*Cap. I. Invasio agrorum Suesse per Brachium et preda inaudita.*

*Cap. II. Arenga Brachii ad regem, invasio Cerrarum, obsidio eius et oracio  
Sancti Angeli ad regem et tandem mors Tartagle; pestis ingens Neapolim invadit,  
rex vadit Caietam, reconciliatur Hisforça.*

*Cap. III. Infans Petrus venit Neapolim regis frater.*

*Cap. IV. Quomodo legatus ducis Mediolani et exules Ianue obtinuerant a rege octo galeas.*

*Cap. V. Concursus inter Aragonos et Ianuenses et victoria de parte regis habita.*

#### *Liber quartus*

*Cap. I. Discordia regis cum regina Iohanna et ingens regis periculum.*

*Cap. II. Intrat Hisforça Neapolim et diverse fluctuaciones.*

*Cap. III. Adventus armate regis et primus impetus in civitatem.*

*Cap. IV. Combustio Neapolis et ingens victoria regis.*

*Cap. V. Permutacio captivorum.*

*<Cap. VI. Adopcio ducis Andegavie et adventus armate Ianuensium in Neapolim et ingens maris procella.>*

#### *Liber quintus*

*Cap. I. Mors Hisforçe et dolor regine.*

*Cap. II. Dedicio Caiete Ianuensibus.*

*Cap. III. Iachopucius Caldoria prodit Neapolim.*

*Cap. IV. Expugnacio Castri Capuane.*

*Cap. V. Nunciacio Ianue de gestis suorum et fama que habebatur de armata regis.*

*Cap. VI. Legacio Florentinorum ad regem et dispositio Iacopucii ad eundem contra Brachium.*

*Cap. VII. Bellum et mors Brachii.*

*Cap. VIII. Ludibrium cadaveris Brachii portati Romam et adventus armate regis et victoria quam habuit infans Petrus de barbaris.*

---

Lib. II, cap. II: Averse] adverse C: *emend.*    Lib. III, cap. I: preda] predam C: *emend. ut sugg. Starrabba*    Lib. III, cap. II: invasio] inavasionem C: *emend.*    Sancti Angeli] cardinalis *add. in marg. al. man.*